রোববার ৮ নভেম্বর ২০১৫ ■ ২৪ কার্তিক ১৪২২

আমাদের সময়

স্কুল আছে, শিক্ষক নেই

এমএ লতিফ, চাঁদপুর •

প্রায় অর্ধেকটি টাকা খরচ করে একটি স্কুল ভবন নির্মাণ করা হলেও এখনো তাতে শিক্ষক নিয়োগ দেওয়া হয়নি। প্রেষণে একজন শিক্ষক দেওয়া হলে তিনিই এখন সবেধন নীলমণির মতো একটি সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়ের পুরো দায়ভার কাঁধে তুলে নিয়েছেন।